
UCHWAŁA NR XVIII/99/2020 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz §90 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Golina przyjętego 

uchwałą nr LXII/338/2018 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 15 listopada 2018 r.  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XVIII/99/2020 

  Rady Miejskiej w Golinie z 30 stycznia 2020 r. 

 

 

 

Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golinie  

na 2020 rok 

 

 

L.p. Termin kontroli Temat kontroli 

1. I kwartał  
Remonty dróg gminnych w 2019 r. (drogi remontowane   

z nawierzchnią destruktową) 

2. II kwartał 

Wykonanie budżetu Gminy Golina za 2019 rok 

(kontrola, analiza, opiniowanie) -  dofinansowanie  

z FOGR do przebudowy drogi w Spławiu 

3. III kwartał 
Jednostki OSP (Adamów, Golina, Przyjma) - realizacja 

budżetu za 2019 rok 

4. IV kwartał 
Kontrola działu gospodarki odpadami komunalnymi  

za 2018 rok i 2019 rok 

 

 

 


